EDITAL nº 158,

de 16 de novembro de 2012.

Divulga  nominata dos votantes na  eleição de

representantes dos  Docentes de Cursos

de Pós-Graduação “Stricto Sensu” no

Conselho Universitário – CONSUNI

.

Juliano Augusto Nascimento Leite, Presidente da Comissão Eleitoral para eleição no

Conselho Universitário - CONSUNI, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital de

Convocação nº 138, de 02/10/2012, divulga nominata dos Docentes de Curso de Pós-Graduação

Stricto Sensu em condições para votar na eleição que definirá os novos representantes no

CONSUNI, no próximo dia 28/11/2012.

1. Relação dos  Docentes de Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu

1. Ana Emília Siegloch

2. Ana Maria Netto Machado

3. Anelise Viapiana Masiero

4. Bruna Fernanda da Silva

5. Carmen Lucia Fornari Diez

6. Everley Rosane Goetz

7. Geraldo Antonio da Rosa

8. Geraldo Augusto Locks

9. Lilia Aparecida Kanan

10. Lucia Ceccato de Lima

11. Lurdes Caron

12. Marcelo Mazzolli

13. Mareli Eliane Graupe

14. Mari Lúcia Campos

15. Maria Conceição de Oliveira

16. Maria de Lourdes Pinto de Almeida

17. Marina Patricio de Arruda

18. Mauro Grün

19. Nilson Tomé

20. Pedro Boff

21. Ricardo Evandro Mendes

22. Tássio Dresch Rech

2- Considerações importantes sobre a eleição para representantes no Conselho

Universitário – CONSUNI.

2.1 - Cada votante deverá votar em uma única chapa, ainda que seja mais de uma vaga para a

representação citada na cédula.

2.2 - O votante que ocupar função docente  e administrativa poderá votar nas duas condições.

2.3 - Eventuais impugnações a este edital deverão ser protocoladas até dia 20 de novembro de

2012.

Lages, 16 de novembro de 2012.

Juliano Augusto Nascimento Leite

                                               Presidente da Comissão Eleitoral